
CÂMARA MUNICIPAL DE COQUEIRAL 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ: 25.660.549/0001-33 

 

                                     Praça Sete de Setembro,102 – Centro  Coqueiral  CEP: 37.235-000. 

              Tel: (35)3607-0480 - Email: administrativo@coqueiral.mg.leg.br 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 18/2024 
 

                                   DE 25 DE JUNHO DE 2024 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 
0001/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 
TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
DETERMINADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
COQUEIRAL/MG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
COQUEIRAL, ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 

 
          
             CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 2.865/2024, com fulcro no 
Art. 37, IX da Constituição Federal e artigo 91, inciso IX da Lei Orgânica Municipal; 
 
            CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Edital nº 001/2024 
– Processo Seletivo Simplificado de Títulos para Contratação por Prazo Determinado da Câmara 
Municipal de Coqueiral/MG; 
 
            CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os 
atos que garantiram a legalidade e o bom andamento do Edital nº 001/2024 – Processo Seletivo 
Simplificado de Títulos para Contratação por Prazo Determinado da Câmara Municipal de Coqueiral/MG; 
 
                                                                               CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 001/2024 – 
Processo Seletivo Simplificado de Títulos para Contratação por prazo Determinado da Câmara Municipal 
de Coqueiral/MG e outras publicações decorrentes das fases do Processo; 
 
                                                                              CONSIDERANDO o Resultado Final do Edital nº 001/2024 – 
Processo Seletivo Simplificado de Títulos para Contratação por Prazo Determinado da Câmara Municipal 
de Coqueiral/MG, emitido pela Comissão Especial responsável pelo Processo Seletivo Simplificado; 
 
                                                                                 
                                                                               CONSIDERANDO o Relatório Final do Edital nº 001/2024 – 
Processo Seletivo Simplificado de Títulos para Contratação por Prazo Determinado da Câmara Municipal 
de Coqueiral/MG, emitido pela Comissão Especial responsável pelo Processo Seletivo Simplificado 
referendando a legitimidade do objetivo do Processo; 
 
 
  



CÂMARA MUNICIPAL DE COQUEIRAL 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ: 25.660.549/0001-33 

 

                                     Praça Sete de Setembro,102 – Centro  Coqueiral  CEP: 37.235-000. 

              Tel: (35)3607-0480 - Email: administrativo@coqueiral.mg.leg.br 

 

 

 
 

 
RESOLVE: 

 
 
 Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Títulos para 
Contratação por Prazo Determinado da Câmara Municipal de Coqueiral/MG, concernente ao Edital nº 
001/2024, para preenchimento de vaga e cargo de Técnico Contábil, consagrando-se como exato e 
definitivo o Resultado Final das listagens apresentadas pela Comissão Especial responsável pelo 
Processo Seletivo, de acordo com o anexo I desta Portaria.  
 
 Art. 2º O Processo Seletivo Simplificado de Títulos para Contratação por Prazo Determinado da 
Câmara Municipal de Coqueiral/MG terá validade pelo prazo de 03 (três) meses, podendo ser 
prorrogado pelo prazo previsto na Legislação Municipal que dispões sobre a matéria, para suprir 
necessidade emergencial com as atribuições descritas no Anexo I do Edital n º 001/2024. 
 
 Art. 3 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 Coqueiral/MG, 25 de junho de 2024.  
 
 
 

___________________________________ 
Rânia Patrícia Ferreira Garcia 

Presidente 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CÂMARA MUNICIPAL DE COQUEIRAL 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ: 25.660.549/0001-33 

 

                                     Praça Sete de Setembro,102 – Centro  Coqueiral  CEP: 37.235-000. 

              Tel: (35)3607-0480 - Email: administrativo@coqueiral.mg.leg.br 

 

 

 
 

 
ANEXO I 

RESULTADO FINAL 
 
 

 
Cargo: TÉCNICO CONTÁBIL  

 
 

Nº de Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação 

01 Maria Rosária Vinagre de Nazaré 32 1º 

 
 

 

 

 

 


		2024-06-25T07:57:42-0300
	RANIA PATRICIA FERREIRA GARCIA:00586227644




